ТИПОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛ Я  ПРОЕКТИРОВАНИЯ
904-02-27.86
А В Т О М А Т И З А Ц И Я , У П Р А В Л ЕН И Е И СИЛОВОЕ Э Л ЕК ТРО О Б О Р УД О В А Н И Е
П Р И Т О Ч Н Ы Х  В ЕН ТИ Л Я Ц И О Н Н Ы Х  К А М Е Р
С Э Л ЕК ТР О Д В И ГА ТЕЛ Я М И  НА НАП РЯ Ж ЕН ИЕ 660 В
УПРАВЛЕНИЕ И СИЛОВОЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ
А Л Ь Б О М  X I V
ПРИТОЧНАЯ ВЕНТИЛЯЦИОННАЯ КАМЕРА ПРЯМОТОЧНАЯ

и* 4Q9 ^  НО
ТАБЛИЦА^
Рас шифров к а условного обозначения контактов МВЧ, МВ5,№В6
Тип
ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО
ПРИВОДА
исполнительного
МЕХАНИЗМА
РАСШИФРОВКА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ КОНТАКТОВ
МВУ МВ5 _______МВ*
Номер цепи  , в которой используется контакт
3 19 к Ik
МЭО-46,
М Э О - к О
9 т  9  s o t
- T ' t t r
? s a i  9 т
П 8 Т 8
(j> S Q 2 9  SQ!
№30- ШО
И З О  - 2S0
9 т  9 % ч г 9  S O I  9 S0i
Т 8 1 8
? SQ2
"ГГ0  ^
9 S 0 !
М Э О - 6 , 3 КО 9 К П КО 8 к<0 кот КОВ
ЕСПА -02ПЬ(нРБ) —
9  5 0 Ц
1 г ~ * ^  г Г "
9 S O S
Ток УСТАВКИ ТЕПЛОВОТО РБЛР пнькдтсао
Таблица 5
НАИМЕНОВАНИЕ МЕХАНИЗМА
1усд (а )
Приточным  ВЕНТИЛЯТОР ( РАБОЧИЙ-резервны й )
Циркуляционный НАСОС
ПРИТОЧНАЯ
BEHTCUCTEM А
Привязан
инв т
Н КОНТР
Рукгр
ЩгиЕНКО ZisH
Гинодмдц I
Ст инж |ДдШАСОН I <&J гсги
wifi
1
м м м ш эг
У П Р А В Л Е Н И Е  и с и л о  В О Е  Э Л Е К Т Р О О б О Р У Д О В А Н и е  п р и то ч н ы х
В ЕН Ти А Я Ц и о н и Ы Х  К А М Е Р  С ЭЛЕКТРОДЫ ! ГА1СЛЯ ми НА НАПРЯЖЕНИЕ 660 В
СХЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ
ПРИНЦИПИАЛЬНАЯ 1МП
( о к о н ч а н и е )
С т а л л » я  Л и с т  Л и с т о в
13
ГПИ
Э Л Е К Т Р О П Р О  Е К Г
М о с к в а
Копировал Ф о р м а т  A Z
U
*-* «/ 11 1 Н П О  #1
Uh Q Ц-П0ЛЛ Гюцпись ч Д йтя Вм н  имен0
м
П д неа* 2
E H  Е К 2
Bied { ~3S0/220 6
8 Ы 2  ~ 3 « о / Н О  ь
Гч >
Л :
о
а
X.
•О
о
0>•Ь
ч' ь  I
* N t
§